Quero quesui quesitum reddere supino.

Cudit q; quero habet quesui in pō & quesitū in supio. Quero. i. pscrū **Quero**
tor, vel inuestigo peto sive interro go teu, suchen oder fragen. Item queroz
deponentiale actiue fcatiō significat clagen, vñ. Queritur ignotū: quer-
ritur qui perdit amicū. Item Absit ab illo queri: quē constat turpia queri
ab illo abū in pō in supino dederunt

Asero composita serui sertumq; dedere

hoc abū facit hoc abū in pō in supino

Insero sic format, & consiero viq; sūtum dat

hoc abū facit fcatum geminabit

Sic sero formabit: prius et sensum duplicabit

Glosa notabilis

- Sero** *Dicit q̄ cōposita a sero faciunt serui in p̄tō et fertū in supino: et in sero in serui insertū: sero cōserni cōsertū. Et habent uī in p̄tō et itum in supino: ut in sero in seū in istum: cōsero consenī constū. Et cā huius est: q̄r eo n̄ simplicē. s. sero pius duplicauit p̄tū et supinū et etiā fcatū: ut sero serui f̄ tuū: et seū satū. Serere, i. seminare vel plātare: et q̄r haber seū in p̄tō et fātuō et satū in supino tunc fcat seminare. Sed q̄r h̄z serui in p̄tō et fertū in supino tunc fcat arbores et herbas plantare. vñ. Arborū est serui: sed pri net ad fātuō seū. Sed ista dīla nō semper seruat: ut p̄z in cōpositis eius. Itē cōposita a sero nō reninertia fcatū sui simplicis nō habet seū in p̄tō: h̄z lūn serui p̄tū in supino: ut differo diffserū differtū: desero deserū deſtū. **B** sero aſter aſtū: i. plātare. Aſtero aſterū aſtū: i. liberare affirma re vel adūngē. Inde aſter nomen. eīn breth: q̄r cū clauo adūligitur alteri. **C**ōsero cōseū p̄tū: i. ſimil ſeminare. Cōsero conſerui p̄ſerū: i. cōmēcē: vel pterere. Circūſerō circūſeū circūſtū: i. circūplantare. Circūſerō circū ſeū circūſtū: i. vndig p̄figere. **D**efero deferū deſtū: i. relinqre. Inde b̄i deſtū ti: i. ſolicietur vel locus de relictus vbi nemo habitat. **D**ifero diſſerū diſſertū: i. ſapienter loq̄. In dī diſſerū diſſerū diſſertū: i. valde diſſerere apire et exponē. **E**xero exerū exerū exerū: i. emittē emundare et manuſtare. **F**ifero inſerū inſtū: i. imſicre immittere et op̄re violenter. Inſerō inſerū inſitū: i. ramū vñ arbōis immittere trūco alteri. Interſero interſerū interſerū: i. intermuſere et interponere. Interſero interſerū interſerū interſerū: i. interplātare et interſeminaſe. **G**arguit. Serō cum ſuis compoſitiſ h̄z aui in p̄tō et atū in supino. q̄r teſtū ē falfus. probat: q̄r b̄i ſero ſerau ſeratū. Oſfero oſberau ſeratū. Dōm q̄ ſer o as are ē pīne pīgatōnis: et hoc h̄z aui in p̄tō. Sed ſero iſ ere ē tertie pīgatōgis: et illo intellīgiſt teſtū. **C**ōtra. Alexander ē inſtructor: uniuersi: q̄ debuit ponē diſ ferentia inter ſero iſ: et ſero as. Dōm q̄ ſuis h̄z n̄ ponit: i. diſtām ponit in poſteā regulas p̄ quas poſſumus co gnoſcē diſtām inter ſha pīne pīgatōgiſ: et aliaſ pīgatōgiſ: ibi. D. prior eq̄ ſequē ūc. et hoc ſufficit. **G**erare: i. claudere. In ſera ſere: i. clauſura. vñ. Si ſero dico ſeras: ūc lūn ad oſta claudo. Si ſero di o ſeris: tunc terre ſemina mando.*
- in p̄tō in supino excipe hoc verbū
- Arguit** *Ho ſui ſitumq; facit, ſed deme capello*
sup. capello *hoc ſbum* *hoc verbū*
- Replica** *Quod ſi ſumq; facit, ſic viſo. ſicq; facello.*
- Arceſſo** *Dicit q̄ verba in ſo terminata habent ſui in pterito et ſitum in supino: ut arceſſo arceſſui arceſſitum: laceſſo laceſſui laceſſitum. Sed hic accipie muſt hec verba ſez capello viſo et facello q̄ habent ſi in pterito et ſum in ſupino: ut capello capelli capelli: viſo viſi viſum. Arceſſere eſterbiū deſideratiū deſcendens vno modo ab arceſſo et tunc fcat cuſ desiderio arceſſo. Alio modo deſcendit ab arceſſo iſ ere et tunc fcat cum deſiderio appelleare vñ vocare et mutat tñc ſi in r: q̄r diſcerē arceſſo. ſi cauſe dñctie b̄i arceſſo q̄r ab accedo b̄i et iam accesso. Repitur ergo accedo ab arceſſo et arceſſo ab actio et accedo ab accedo et accerio iſ ire quarte cōiugationis. **L**aceſſo eſt deſideratiū deſcendens a verbo laceſſo: q̄r la ceſſere ſi ſignificat cuſ deſiderio laceſſare vel. pīceare vel irritare. vñ Virgilius. Et faciā poſt hac ne quāq; voce laceſſas. **C**apello eſt deſideratiū a capio ſi ūc e inchoatiū q̄r id ē q̄ ſi incipio capo. **V**liso eſt deſideratiū a video q̄r fcat cuſ deſiderio videre. Inuenit etiā viſo as are ſi ūc ē frequentatiū avido q̄r fcat frequēt yde*
- Laceſſo**
- Capello**
- Viſo**